EDITAL Nº169/VRG/2017

PUBLICA A COMPLEMENTAÇÃO DO
EDITAL Nº156/VRG/2017, INCLUINDO
CURSOS DE GRADUAÇÃO NO
SELETIVO ESPECIAL, PARA O
INGRESSO NO PRIMEIRO SEMESTRE
DE 2018.

A Vice-Reitora de Graduação da Universidade do Vale do Itajaí, no uso de suas
atribuições regimentais, torna público a complementação do Edital
nº156/VRG/2017, incluindo Cursos de Graduação no Seletivo Especial, para o
ingresso no primeiro semestre de 2018.

CAMPUS ITAJAÍ

Curso Turno Titulação Número de
Vagas

Ato de Autorização

Administração EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Bacharel 40 Resolução nº 163/CONSUN/2017

Gestão Comercial EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 160/CONSUN/2017

Gestão Pública EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 161/CONSUN/2017

Gestão Financeira EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 162/CONSUN/2017

Negócios Imobiliários EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 159/CONSUN/2017

Processos Gerenciais EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 158/CONSUN/2017

CAMPUS BALNEÁRIO CAMBORIÚ

Curso Turno Titulação
Número de

Vagas Ato de Autorização

Administração EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Bacharel 40 Resolução nº 163/CONSUN/2017

Gestão Comercial EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 160/CONSUN/2017

Gestão Pública EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 161/CONSUN/2017

Gestão Financeira EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 162/CONSUN/2017

Jornalismo
Matutino

2ª a 6ª feira no horário das
8h às 12h

Bacharel 40 Resolução nº 013/CONSUN/2017

Negócios Imobiliários EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 159/CONSUN/2017

Processos Gerenciais EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 158/CONSUN/2017

CAMPUS TIJUCAS

Curso Turno Titulação
Número de

Vagas Ato de Autorização

Administração EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Bacharel 40 Resolução nº 163/CONSUN/2017

Gestão Comercial EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 160/CONSUN/2017

Gestão Pública EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 161/CONSUN/2017

Gestão Financeira EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 162/CONSUN/2017

Negócios Imobiliários EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 159/CONSUN/2017

Processos Gerenciais EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 158/CONSUN/2017

CAMPUS CENTRO BIGUAÇU

Curso Turno Titulação Número de
Vagas

Ato de Autorização

Administração EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Bacharel 40 Resolução nº 163/CONSUN/2017

Gestão Comercial EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 160/CONSUN/2017

Gestão Pública EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 161/CONSUN/2017

Gestão Financeira EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 162/CONSUN/2017

Negócios Imobiliários EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 159/CONSUN/2017

Processos Gerenciais EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 158/CONSUN/2017

CAMPUS SERTÃO DO MARUIM SÃO JOSÉ

Curso Turno Titulação Número de
Vagas

Ato de Autorização

Administração EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Bacharel 40 Resolução nº 163/CONSUN/2017

Engenharia de Controle e
Automação

Noturno
2ª a 6ª feira no horário das 19h10

às 22h30

Engenheiro de
Controle e
Automação

50 Resolução nº 051/CONSUN/2017

Gestão Comercial EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 160/CONSUN/2017

Gestão Pública EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 161/CONSUN/2017

Gestão Financeira EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 162/CONSUN/2017

Negócios Imobiliários EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 159/CONSUN/2017

Processos Gerenciais EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 158/CONSUN/2017

CAMPUS KOBRASOL SÃO JOSÉ

Curso Turno Titulação
Número de

Vagas Ato de Autorização

Administração EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Bacharel 40 Resolução nº 163/CONSUN/2017

Gestão Comercial EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 160/CONSUN/2017

Gestão Pública EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 161/CONSUN/2017

Gestão Financeira EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 162/CONSUN/2017

Negócios Imobiliários EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 159/CONSUN/2017

Processos Gerenciais EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 158/CONSUN/2017

CAMPUS FLORIANÓPOLIS

Curso Turno Titulação
Número de

Vagas Ato de Autorização

Administração EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Bacharel 40 Resolução nº 163/CONSUN/2017

Gestão Comercial EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 160/CONSUN/2017

Gestão Pública EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 161/CONSUN/2017

Gestão Financeira EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 162/CONSUN/2017

Negócios Imobiliários EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 159/CONSUN/2017

Processos Gerenciais EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 158/CONSUN/2017

CAMPUS BALNEÁRIO PIÇARRAS

Curso Turno Titulação Número de
Vagas

Ato de Autorização

Administração EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Bacharel 40 Resolução nº 163/CONSUN/2017

Gestão Comercial EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 160/CONSUN/2017

Gestão Pública EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 161/CONSUN/2017

Gestão Financeira EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 162/CONSUN/2017

Negócios Imobiliários EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30 Tecnólogo 25 Resolução nº 159/CONSUN/2017

Processos Gerenciais EAD
Noturno

No horário das 19h às 22h30
Tecnólogo 25 Resolução nº 158/CONSUN/2017

Ficam ratificados os demais termos do Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Itajaí (SC), 19 de dezembro de 2017.

Profa. Dra. Cássia Ferri
Vice-Reitora de Graduação